2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 6.2-1
Válce s vedením DFP
�velmi přesné vedení
�přenáší velké
krouticí momenty
�úspora místa oproti
standardním válcům
�pro bezdotykové

ce
/t
yč
í
6.2
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 6.2-14
Válce s vedením DFP
technické údaje
Údaje pro objednávky – základní typ
konstrukce zdvih č. dílu typ1) zdvih č. dílu typ1)
[mm]
yp
[mm]
yp
∅ pístu 10 mm ∅ pístu 16 mm
25 186 729 DFP-10-25-P-A 25 186 733 DFP-16-25-P-A
50 186 730 DFP-10-50-P-A 50 186 734 DFP-16-50-P-A
80 186 731 DFP-10-80-P-A 80 186 735 DFP-16-80-P-A
100 186 732 DFP-10-100-P-A 100 186 736 DFP-16-100-P-A
∅ pístu 25 mm ∅ pístu 32 mm
25 186 737 DFP-25-25-PPV-A 25 – –
50 186 738 DFP-25-50-PPV-A 50 186 742 DFP-32-50-PPV-A
80 186 739 DFP-25-80-PPV-A 80 186 743 DFP-32-80-PPV-A
100 186 740 DFP-25-100-PPV-A 100 186 744 DFP-32-100-PPV-A
160 186 741 DFP-25-160-PPV-A 160 186 745 DFP-32-160-PPV-A
200 – – 200 186 746 DFP-32-200-PPV-A
250 250 186 747 DFP-32-250-PPV-A
∅ pístu 50 mm ∅ pístu 80 mm
50 186 748 DFP-50-50-PPV-A 50 186 756 DFP-80-50-PPV-A
80 186 749 DFP-50-80-PPV-A 80 186 757 DFP-80-80-PPV-A
100 186 750 DFP-50-100-PPV-A 100 186 758 DFP-80-100-PPV-A
160 186 751 DFP-50-160-PPV-A 160 186 759 DFP-80-160-PPV-A
200 186 752 DFP-50-200-PPV-A 200 186 760 DFP-80-200-PPV-A
250 186 753 DFP-50-250-PPV-A 250 186 761 DFP-80-250-PPV-A
320 186 754 DFP-50-320-PPV-A 320 186 762 DFP-80-320-PPV-A
400 186 755 DFP-50-400-PPV-A 400 186 763 DFP-80-400-PPV-A
500 – – 500 186 764 DFP-80-500-PPV-A
1) Součástí dodávky jsou jako příslušenství 2 kusy středicích dutinek. Při dodatečném objednání středicích dutinek je rozsah dodávky 10 kusů. Čidla a upevňovací šrouby nejsou součástí dodávky válce s vedením.
Po
h
on

/t
yč
í
6.2
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 6.2-15
Válce s vedením DFP
technické údaje
Údaje pro objednávky – varianty
konstrukce zdvih č. dílu typ1)2) zdvih č. dílu typ1)2)
[mm]
yp
[mm]
yp
S2 – průchozí pístnice
∅ pístu 10 mm ∅ pístu 16 mm
25 186 765 DFP-10-25-P-A-S2 25 186 769 DFP-16-25-P-A-S2
50 186 766 DFP-10-50-P-A-S2 50 186 770 DFP-16-50-P-A-S2
80 186 767 DFP-10-80-P-A-S2 80 186 771 DFP-16-80-P-A-S2
100 186 768 DFP-10-100-P-A-S2 100 186 772 DFP-16-100-P-A-S2
∅ pístu 25 mm ∅ pístu 32 mm
25 186 773 DFP-25-25-PPV-A-S2 25 – –
50 186 774 DFP-25-50-PPV-A-S2 50 186 778 DFP-32-50-PPV-A-S2
80 186 775 DFP-25-80-PPV-A-S2 80 186 779 DFP-32-80-PPV-A-S2
100 186 776 DFP-25-100-PPV-A-S2 100 186 780 DFP-32-100-PPV-A-S2
160 186 777 DFP-25-160-PPV-A-S2 160 186 781 DFP-32-160-PPV-A-S2
200 – – 200 186 782 DFP-32-200-PPV-A-S2
250 250 186 783 DFP-32-250-PPV-A-S2
∅ pístu 50 mm ∅ pístu 80 mm
50 186 784 DFP-50-50-PPV-A-S2 50 186 792 DFP-80-50-PPV-A-S2
80 186 785 DFP-50-80-PPV-A-S2 80 186 793 DFP-80-80-PPV-A-S2
100 186 786 DFP-50-100-PPV-A-S2 100 186 794 DFP-80-100-PPV-A-S2
160 186 787 DFP-50-160-PPV-A-S2 160 186 795 DFP-80-160-PPV-A-S2
200 186 788 DFP-50-200-PPV-A-S2 200 186 796 DFP-80-200-PPV-A-S2
250 186 789 DFP-50-250-PPV-A-S2 250 186 797 DFP-80-250-PPV-A-S2
320 186 790 DFP-50-320-PPV-A-S2 320 186 798 DFP-80-320-PPV-A-S2
400 186 791 DFP-50-400-PPV-A-S2 400 186 799 DFP-80-400-PPV-A-S2
500 – – 500 186 800 DFP-80-500-PPV-A-S2
1) Součástí dodávky jsou jako příslušenství 2 kusy středicích dutinek. Při dodatečném objednání středicích dutinek je rozsah dodávky 10 kusů. Čidla a upevňovací šrouby nejsou součástí dodávky válce s vedením.
2) Součástí dodávky je také šestihranná matice pro závit na pístnici.
Po
h

výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/101 / 6.2-16
Válce s vedením DFP
příslušenství
Nástrčné příruby FFP
pro ∅ pístu 10 … 16 mm
materiál:
tvárný legovaný hliník
prosté mědi, PTFE a silikonu
1 středicí dutinka ZBH,
středicí kolík ZBS-2 u FFP-10
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ B1 B2 B4 B5 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 L4 T1 KBK1) č. dílu typ
[mm] ±0,02
∅
H7 +0,2
10 15 9 26 20 M4 2 M4 M3 15 8,5 9 31,5 2,5 2 186 801 FFP-10
16 19 12 33 26 M4 5 M4 M4 17 10,5 11 31,5 1 2 186 802 FFP-16
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Nástrčné příruby FFP
pro ∅ pístu 25 … 80 mm
materiál:
tvárný legovaný hliník
prosté mědi, PTFE a silikonu
1 středicí dutinka ZBH
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅ B1 B2 B3 D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 T1 KBK1) č. dílu typ
[mm] ±0,02
∅
H7 +0,2
25 38 30 22 M6 7 M5 27 18 19 39 1,6 2 186 803 FFP-25
32 49 40 25 M8 7 M5 27 18 19 41 1,6 2 186 804 FFP-32
50 64 50 36 M10 9 M6 35 23 25 52 2,1 2 186 805 FFP-50
80 94 70 54 M12 12 M8 40 25 27 56 2,6 2 186 806 FFP-80
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Po